
Ohebná hadice SONOAIR

POTRUBNÍ ROZVODY

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

POTRUBNÍ ROZVODY

Značení:

HSP.D.l

SONOAIR

OBO.90

HSP.102.010

TECHNICKÝ POPIS:

Pou ití:

Konstrukce  - provedení:

Výhody - přednosti

ž

SONOAIR je vysoce flexibilní řada, akusticky a tepelně izolované vzduchotechnické hadice, specielně určené pro
vzduchotechnická a klimatizační zařízení.

SONOAIR se skládá z mikroperfomované vnitřní hadice na základě FLEXAIR, (sevřen absolutní, difusní a prachově
těsnou vrstvou, která chrání vniknutí mikrovlákna do proudu vzduchu a chrání, izoluje před vlhkostí  typ LS 25l).
Vnější hadici vícevrstvé hliníko/polyesterové folie nebo FLEXAIRu s odpovídajícím průměre, která je difúzně
těsná.

:
standardně 10 m délka, balení v jednotlivých kartonech od 1,0 m
úspora nákladů za dopravu a logistiku
hadice SONOAIR může být lehce zastřižena na různou délku tím, že se izolace posune trochu zpět, vnitřní hadice
a vněj í obal se na obou koncích připevní lepící páskou

- v případě požáru se nevyskytnou žádné toxické plyny (testy provedeny autorizovanou zkušebnou)

tvoří

-

-

-

š

FLEXAIR - perforovaný

sklovlákno 25 mm

vrstvený hliník/polyester

80 - 630

-30°C / +140°C

25 m/s

1500 Pa

10 bm

kartony, délka od 1,0 m

Vnitřní hadice

Izolace

Vněj í plá ť

Rozměry DN (mm)

Teplotní odolnost °C

Max. rychlost vzduchu

Max. provozní tlak (přetlak)

Standardní délka

Balení

š š

ozna ení výrobku

průměr (mm)

délka v balení (m)

č

D

D
 +

 5
0

D

Konstrukce - provedení SONOAIR

POPIS ZNAČENÍ:
ZPŮSOB OBJEDNÁVANÍ /



Ohebná hadice SONOAIR

POTRUBNÍ ROZVODY

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

POTRUBNÍ ROZVODY

Značení:

HSP.D.l

SONOAIR

OBO.90

Vložené útlumy / hlukové útlumy:

100

125

160

200

250

315

400

500

630

800

1000

1250

1600

2000

2500

3150

4000

5000

typ hadice / délka Sonoair / 2000 mm Sonoair / 1000 mm

vložený útlum hlukový útlum vložený útlum hlukový útlum

frekvence (Hz)

DB

1/3 okt. 1/1 okt. 1/3 okt. 1/1 okt. 1/3 okt. 1/1 okt. 1/3 okt. 1/1 okt.

16,10

19,70

21,00

18,80

17,50

12,30

13,90

11,10

8,80

9,50

9,00

9,30

10,30

11,10

12,20

13,90

17,60

19,30

18,40

15,20

10,80

9,30

11,10

16,30

. 31,60

28,50

27,90

29,10

31,60

37,30

38,40

39,00

39,30

39,20

41,00

43,60

44,30

48,20

49,50

43,90

35,40

29,10

.

29,10

31,50

38,90

40,90

46,70

32,80

8,10

9,90

10,50

9,40

8,80

6,20

7,00

5,60

4,40

4,80

4,50

4,70

5,20

5,60

6,10

7,00

8,80

9,70

.

9,20

7,60

5,40

4,70

5,60

8,20

15,80

14,30

14,00

14,60

15,80

18,70

19,20

19,50

19,70

19,60

20,50

21,80

22,20

24,10

24,80

22,00

17,70

14,60

.

14,60

15,80

19,50

20,50

23,40

16,40

6

5

4

3

10

9

8
7

20
18

14

24
22

200

100

50

40

30

20

10

7

5

2

3

1

50 100 200 500 1000 10 0002000 5000 20 000

Průtok (m /h)3

- 80 mm

- 100 mm

- 125 mm

- 150 mm

- 160 mm

- 180 mm

- 200 mm

- 225 mm

- 250 mm

- 280 mm

- 315 mm

- 355 mm

- 400 mm

- 450 mm

- 500 mm

- 630 mm

průměr hadice v mm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

T
la

ko
vá

 z
tr

át
a 

(P
a/

m
) rychlost vzduchu v m/s

16

Tlaková ztráta napnuté hadice SONOAIR:


